

ПРОГРАМА
онлайн роботи експертної групи під час проведення акредитаційної
експертизи за спеціальністю “103 Науки про Землю” освітньої програми
“Геологія нафти і газу” (ID у ЄДЕБО 24722) за першим рівнем вищої
освіти (справа No 131/АС-24)

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи у закладі вищої освіти (далі – ЗВО) під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми, а також умови її роботи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для ЗВО, так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою як експертної групи, так і ЗВО.

Узгоджена програма виїзду фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і є частиною матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. Акредитаційна експертиза проводиться із використанням технічних засобів відеозв'язку на платформі Zoom та передбачає проведення експертизи без фізичної присутності експертів у ЗВО.

2.2. ЗВО сприяє проведенню акредитаційної експертизи та надає технічну підтримку для необхідного налаштування комп'ютерів учасників та правильної інсталяції програмного забезпечення.

2.3. Внутрішні зустрічі експертної групи є закритими; крім випадків, коли це погоджено експертною групою, на ній не можуть бути присутні працівники ЗВО та інші особи.

2.4. ЗВО забезпечує присутність осіб, визначених у програмі візиту для кожної зустрічі, у погоджений час.

Зустрічі, включені до розкладу, є закритими. На них не можуть бути присутніми особи, що не запрошені на неї відповідно до розкладу.

2.5. У розкладі виїзду передбачається резервна зустріч, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо проведення такої зустрічі зумовлене необхідністю проведення акредитаційної експертизи. Експертна група повідомляє про це ЗВО у розумні строки; ЗВО має вжити розумних заходів, аби забезпечити участь відповідної особи у резервній зустрічі.

2.6. У розкладі виїзду передбачено відкриту зустріч. ЗВО зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників освітнього процесу за відповідною освітньою програмою про дату, час і місце проведення такої зустрічі.

2.7. ЗВО надає документи та іншу інформацію, необхідну для проведення акредитаційної експертизи, на запит експертної групи.

2.8. Контактною особою від ЗВО з усіх питань, пов'язаних з акредитацією освітньої програми, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про самооцінювання.

2.9. У випадку оголошення ПОВІТРЯНОЇ ТРИВОГИ усі учасники акредитаційного процесу переходять у безпечні місця і перепідключаються на відеоконференцію через 10 хв.

3. Розклад роботи експертної групи

Час	Зустріч або інші активності	Учасники
День 1 – 05.02.2024		
8.45–9.00	Підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи
09.00–09.45	Зустріч 1 з гарантом ОП відеоконференція	Члени експертної групи Лукін Олександр Юхимович – гарант ОПП, професор кафедри буріння та геології, д.г.-м.н., професор
09.45–10.00	Підведення підсумків зустрічі 1 і підготовка до зустрічі 2	Члени експертної групи
10.00–10.30	Зустріч 2 з керівником та/або менеджментом ЗВО відеоконференція	Члени експертної групи; Онищенко Володимир Олександрович – в. о. ректора, д. е. н., професор Філонич Олена Миколаївна – перший проректор – проректор з науково-педагогічної роботи та економічного розвитку, к. е. н., доцент Коробко Богдан Олегович – проректор з науково-педагогічної роботи та розвитку інфраструктури, д. т. н., професор Мартиненко Анатолій Михайлович – проректор з науково-педагогічної та навчальної роботи, к. в. н., доцент Степова Олена Валеріївна – проректор з наукової та міжнародної роботи, д. т. н., професор Лукін Олександр Юхимович – гарант ОПП, професор кафедри буріння та геології, д.г.-м.н., професор
10.30–10.45	Підведення підсумків зустрічі 2	Члени експертної групи
10.45–11.45	Зустріч 3 Огляд матеріально-технічної бази, що використовується під час реалізації ОП (он-лайн стрім лабораторій, задіяних на ОП, відео- і фотопрезентації)	Члени експертної групи; Винников Юрій Леонідович , завідувач кафедри буріння та геології, д. т. н., професор, Голуб Петро Сергійович , директор навчально-виробничого центру університету Вольченкова Алла Володимирівна , старший викладач кафедри буріння та геології Ягольник Андрій Миколайович , доцент кафедри буріння та геології, к. т. н., доцент

		Матяш Олександр Васильович, доцент кафедри буріння та геології, к.т.н., доцент Тацій Оксана Олексіївна, старший викладач кафедри буріння та геології Щедрова Ольга Володимирівна, старший викладач кафедри буріння та геології
11.45–12.00	Підведення підсумків зустрічі 3 і підготовка до зустрічі 4	Члени експертної групи
12.00–13.00	Зустріч 4 з академічним персоналом відеоконференція	Члени експертної групи; Винников Юрій Леонідович, завідувач кафедри буріння та геології, д.т.н., професор Нестеровський Віктор Антонович, професор кафедри буріння та геології, д.г.н., професор Гошовський Сергій Володимирович, професор кафедри буріння та геології, д.т.н., професор Харченко Максим Олександрович, доцент кафедри буріння та геології, к.т.н., доцент Ягольник Андрій Миколайович, доцент кафедри буріння та геології, к.т.н., доцент Матяш Олександр Васильович, доцент кафедри буріння та геології, к. т. н., доцент Вольченкова Алла Володимирівна, старший викладач кафедри буріння та геології Вовк Марина Олександрівна, старший викладач кафедри буріння та геології Лазєбна Юлія Віталіївна, старший викладач кафедри буріння та геології Дворецька Анастасія Миколаївна, старший викладач кафедри буріння та геології Тацій Оксана Олексіївна, старший викладач кафедри буріння та геології Щедрова Ольга Володимирівна, старший викладач кафедри буріння та геології Мангура Світлана Іванівна, старший викладач кафедри германської філології та перекладу

13.00–13.15	Підведення підсумків зустрічі 4 і підготовка до зустрічі 5	Члени експертної групи
13.15–13.45	Обідня перерва	
13.45–14.45	Зустріч 5 зі здобувачами вищої освіти відеоконференція	Члени експертної групи; здобувачі вищої освіти , які навчаються на ОП: два здобувачі першого курсу; два здобувачі другого курсу; два здобувачі третього курсу; чотири здобувачі четвертого курсу
14.45–15.00	Підведення підсумків зустрічі 5, підготовка зустрічі 6	Члени експертної групи
15.00–15.30	Зустріч 6 з представниками студентського самоврядування відеоконференція	Члени експертної групи; Президент студентського парламенту Голова профкому студентів та аспірантів Заступник президента студентського парламенту Голова студентської ради ННІ нафти і газу Заступник президента студентського парламенту Член студентського парламенту
15.30–15.45	Підведення підсумків зустрічі 6, підготовка зустрічі 7	Члени експертної групи
15.45–16.30	Зустріч 7 з авторами відомостей про самооцінювання відеоконференція	Члени експертної групи; Винников Юрій Леонідович , завідувач кафедри буріння та геології, д.т.н, професор Харченко Максим Олександрович , доцент кафедри буріння та геології, к.т.н, доцент, Ягольник Андрій Миколайович , доцент кафедри буріння та геології, к.т.н, доцент Вовк Марина Олександрівна , старший викладач кафедри буріння та геології Максименко Олег Сергійович , директор департаменту організації навчального процесу, акредитації та ліцензування, к.е.н., доцент
16.30–16.45	Підведення підсумків зустрічі 7, підготовка зустрічі 8	Члени експертної групи
16.45–17.30	Зустріч 8 з роботодавцями	Члени експертної групи;

	відеоконференція	представники роботодавців, що залучені до здійснення процедур зовнішнього забезпечення якості ОП: 1. Голуб Олег Григорович, заступник генерального директора з технічних питань, головний інженер ДП «Укрнаукагеноцентр» 2. Дворецька Анастасія Миколаївна, науковий співробітник, УкрНДІгаз 3. Петруняк Володимир Ярославович, керівник відділу геології та розробки «ДТЕКНафтогаз», кандидат технічних наук 4. Дем'яненко Олександр Іванович, головний геолог ТОВ «ЕСКО-ПІВНІЧ» 5. Зейкан О.Ю., заступник генерального директора з геофізики ТОВ «Георозвідка», к.г.н. 6. Кононенко О. В., провідний геолог ГПУ «Полтавагазвидобування» 7. Матвієнко Андрій Михайлович, заступник директора департаменту дослідження свердловин та розробки родовищДП «Укрнаукагеноцентр», к.т.н. 8. Самойленко Андрій Олександрович, головний геолог ПП «Полтавське підприємство геофізичних робіт» 9. Сіра Наталія Василівна, начальник комплексної аналітичної лабораторії ДП «Укрнаукагеноцентр»,к. г. н. 10. Хоміч Людмила, фахівець СП «Полтавська газонафтова компанія» 11. Aleksej Aniskin, PhD, Assoc.Prof., University North, Varaždin, Croatian 12. Prof. Jan Ziaja, PhD, Head of the Department, AGH University of Science and Technology, Oil and Gas Faculty, Krakow, Poland 13. Фірман Мирон Андрійович, експерт з питань розробки та експлуатації нафтових і газових родовищ, з питань геології нафти і газу, геологорозвідки
17.30–18.00	Підведення підсумків зустрічі 8. Робота з документами	Члени експертної групи

День 2 – 06.02.2024		
8.45–9.00	Підготовка до зустрічі 9	Члени експертної групи
9.00–10.00	Зустріч 9 із сервісними структурними підрозділами відеоконференція	Члени експертної групи; Губа Людмила Миколаївна – начальник відділу ліцензування та акредитації, к. т. н., доцент Максюта Наталія Сергіївна – начальник відділу аналізу інноваційної діяльності та інтелектуальної власності університету, PhD Максименко Олег Сергійович – директор департаменту організації навчального процесу, акредитації та ліцензування, к. е. н., доцент Павельєва Анна Костянтинівна – керівник міжнародного відділу, к. ф. н., доцент Коробко Богдан Олегович - відповідальний секретар приймальної комісії, д. т. н., професор Єфімов Олександр Олександрович - начальник відділу кадрів Бережна Алла Юріївна - головний бухгалтер Хоменко Євгенія Григорівна – практичний психолог психологічної служби університету, PhD
10.00–10.15	Підведення підсумків зустрічі 9 і підготовка до зустрічі 10	Члени експертної групи
10.15–11.15	Зустріч 10 із випускниками відеоконференція	Члени експертної групи; 1. Лебединський Сергій Борисович, 2023 р. випуску (здобувач магістерського рівня вищої освіти) 2. Колос Інна Олександрівна, 2023 р. випуску, геолог ДП «Укрнаукагеоцентр» 3. Савісько Антон Романович, 2023 р. випуску 4. Шелкопляс Антон Денисович, 2023 р. випуску, геолог ТОВ «ЕНДЕЙВЕР ЮКРЕЙН», 5. Волик Вікторія Анатоліївна, 2023 р. випуску 6. Малинська Аліна Сергіївна, 2023 р. випуску 7. Козісь Євгеній Іванович, 2022р. випуску 9. Петришак (Ковтун) Тетяна Сергіївна, 2021 р. випуску, геолог. Філія «УкрНДІГаз» АТ «Укргазвидобування»,

		10. Коробка Олександр Олександрович, 2020 р. випуску, диспетчер ЦІТСТОВ «Нафтогазенергія» 11.Марченко (Філатова) Наталія, 2018 р. випуску, начальник відділу зі збуту та маркетингу ТОВ «ХАЙЛОН ОЙЛ СЕРВІС І ІНЖИНІРИНГ ЮКРЕЙН» 12. В'язовська Євгенія Віталіївна, 2017 р. випуску, геолог Філія «УкрНДІгаз» АТ «Укргазвидобування» 13. Єльченко-Лобовська Анжела, 2018 р. випуску, аспірантка Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка» (в декретній відпустці геолог департаменту дослідження кернавого матеріалу стратифікації та кореляції ДП «Укрнаукагеоцентр»)
11.15–11.30	Підведення підсумків зустрічі 10 і підготовка до зустрічі 11	Члени експертної групи
11.30–12.30	Зустріч 11 адміністративним персоналом відеоконференція	Члени експертної групи; Гаврик Сергій Юрійович, в. о. директора навчально-наукового інституту нафти і газу, к. ю. н. Матяш Олександр Васильович, заступник директора навчально-наукового інституту нафти і газу, к.т.н., доцент Винников Юрій Леонідович, завідувач кафедри буріння та геології, д.т.н., професор Харченко Максим Олександрович, заступник завідувача кафедри буріння та геології, к. т. н., доцент
12.30–12.45	Підведення підсумків зустрічі 11	Члени експертної групи
12.45–13.45	Обідня перерва	
13.45–14.30	Відкрита зустріч відеоконференція	Члени експертної групи; Усі охочі учасники освітнього процесу (крім гаранта ОП та представників адміністрації ЗВО)
14.30–14.45	Підведення підсумків відкритої зустрічі, підготовка до резервної зустрічі	Члени експертної групи
14.45–15.45	Резервна зустріч відеоконференція	Члени експертної групи; особи, додатково запрошені на резервну зустріч
15.45–16.00	Підведення підсумків резервної зустрічі, підготовка до фінальної зустрічі	Члени експертної групи

16.00–16.30	Фінальна зустріч відеоконференція	Члени експертної групи; Онищенко Володимир Олександрович – в. о. ректора, д. е. н., професор Філонич Олена Миколаївна – перший проректор – проректор з науково-педагогічної роботи та економічного розвитку, к. е. н., доцент Коробко Богдан Олегович – проректор з науково-педагогічної роботи та розвитку інфраструктури, д. т. н., професор Мартиненко Анатолій Михайлович – проректор з науково-педагогічної та навчальної роботи, к. в. н., доцент Степова Олена Валеріївна – проректор з наукової та міжнародної роботи, д. т. н., професор Лукін Олександр Юхимович – гарант ОПП, професор кафедри буріння та геології, д.г.-м.н., професор
16.30–18.00	Підведення підсумків. Робота з документами	Члени експертної групи
День 3 – 07.02.2024		
09.00–18.00	«День суджень» – внутрішня зустріч експертної групи	Члени експертної групи